
REPUBLIKAE SHQIPEMSE 
LNSPEKTORATT I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

A h :  Rr.Reshit Coliaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

f ERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin @r deklarim ti;: interesave private te tij , bashkEshortitles dhe tE Gmij Eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detymeve fmanciare te te zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publikE ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per pmdalimin e konfliktit tE interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 1 1,5.2006. 

I Emri Atcsia Mbiemri 

I Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerirnit ni; nata e dorezimit te 

I funksionin qii kryen - 
PER KONTROLLIN E DEKL 

Ne ba& t& pikh 5 t E  nenit 14, tG liait nr.9367, dolt8 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit tii interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o  j: 

Iaspektoratin e Lade t6 Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PGrgjegj&s - hspektori i Pfrgjithshem i FILDKP-S, qE veri6kojnE 
a& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, inieresat private dhe 

Dekluroj se d dhenat e p w r n a r u  prej meje nii ket2 dokument 
janZ vertc?ta dhe nuk kam deRIaruar qZ nuk a t e  e v e ~ e t k  



REPUBLIKA E SRQXPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUiUVE 

NDRYSFIIMET 
E INTENSAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Vlera me shifra dhc me fjal& 

. ... . 

Pershkruani ho1lEsisht ndryshimet (shtesa -- 
e p 

momentin e kryerjes se veprimit, vleren n, .eke apo ne valute qe pasqyrohet n e  doku~nentaciunin q$ 
dispononi, ne mungese te dokumentcve vieren qZ kcni shtuar apo pnkesuar, pjescn takuesc qG mteroni ti! 
qdo lloj pasurie, t6 palusjtshme dhe 
nga deklarimi i meparshem deri me 
bash keshortinlen d he femijzt ma 

- -  

Pershkrimi I pasurlse 

I 
,p & i 

NEse ky format eshte i pamja%shem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~e PASUWVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPRIMTARI 

-Nf e ky format tshte i parnjaftueshhn, vazhdoni te pIot&ni nZ fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMT DHE KONTROLLfT T& PASURIW 

DEIITYRIMET FINANCIARF, 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pk shrdime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat2 vitit te deklarimit. 
Detyrrme keto te m t ,  bashkeshortitles dhe Emijeve ne mosh5 madhore. 
Te dhEnat per ernra personash ndaj t& ci I eve keni detyrime f nanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ae baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t G  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qe 

disponojng vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja F - - - - , bashkeshortle 
EmCr, at&& mbiemf r femije ne mosh& madhore 

- 
e subjektit - - - - - 

Emer, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sit  RES SAVE 

Nf b e  te pikh 5 t& nenit 14,E ligjit 1~9367, datZ 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tE interesave nE usrhtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LaM tE Debrimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe pewonat e 
stutorfiuar nga Autoriteti Pgrgjegjk - Impektori i Pergjith s hEm i ILDKP-s?, qG tG verifikojnE 

Dekhroj se f i  d h ~ ~ ~ q y r u a ~ ~  i d m e j e  nZ: ktitb 
dohment jm8 bir r Z W  dha nuk kam &kIaruar asde 
qZ n& &htZ e 6 = r t e ~  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
'I I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

PASU RITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruani hdWsht ndryshimet (shtesa dht pnktdmt) nk lhjh, sipiirfaqen, r d e n  ku ndodhen, 
morneatin e kryerjes s# vcprlrnit, vkr?n n8 lek# ape n l  vallrtiS qi? paslqyrohet m e  ddruraentaciQnIn q& 
dlspotmai, wl! rnmngesii tg dokumenteve vlergn qB kanl %ktPrar w p  pukgsmr, p w n  takuese qZ & b n i  ti! 
$Be Ihj pasurle, tl! paluajtshmt dhe t* laajts8rne, ti! regji~tr~straar aae Jo nE rdlstrnt prbllkl!, $r ptrludhh 
mga deklarlmi i mtparshEm deri EM 31 dhjetor t rtft t8 dektarimlt. 

P j w  
N r. Pkshkrimt i psurbt n2 Y4 

N tse ky format &htE i parnjaftueshGm, vazhdoni te plotesoni nt! fotokopj e t6 tij . 




